PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE INDAIATUBA/SP

Concurso Público de Provas Nº 01/2018

Concurso Público de Provas nº 01/2018                                                                    PREFEITURA DE INDAIATUBA/SP - IBC - Página 1

EDITAL DE RERRATIFICAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL P.C.D. (Pessoas com Deficiência)
DAS PROVAS REALIZADAS EM 05/08/2018

O Prefeito do Município de Indaiatuba/SP, usando das atribuições legais, com a supervisão da Comissão de Concurso
especialmente nomeada pela Portaria Nº 167/2018 de março de 2018, torna pública a rerratificação da Classificação dos
Candidatos com deficiência, excluindo as inscrições a seguir, que ficaram abaixo da linha de corte, em atenção ao disposto no
Edital completo – Item 2.5 - “REFERÊNCIAS” - “6”: “2000180570; 2000183551; 2000180398; 2000194112; 2000180399; 2000182280;
2000160663 e 2000152343”.

Para que chegue ao conhecimento de todos e ninguém possa alegar ignorância, é expedido o presente edital, que fica à
disposição por afixação nos locais de costume da Prefeitura, pela Internet nos endereços www.indaiatuba.sp.gov.br,
www.institutobrio.org.br e no JORNAL IMPRENSA OFICIAL DO MUNICÍPIO, visando atender ao restrito interesse público.

INDAIATUBA/SP, 10 de outubro de 2018.

NILSON ALCIDES GASPAR
PREFEITO MUNICIPAL

http://www.indaiatuba.sp.gov.br/
http://www.institutobrio.org.br/